
UCHWAŁA NR 111/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Gminę – Miasto Płock wniosku o dofinansowanie na 
konkurs oraz przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia polegającego na wymianie źródeł ciepła i poprawie 

efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Gminę - Miasto Płock wniosku o dofinansowanie na nabór 
dotyczący objęcia wsparciem przedsięwzięć w ramach programu priorytetowego - Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół - realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół, Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz realizację przedsięwzięcia objętego 
wnioskiem o dofinansowanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D08F528-769B-4D6E-BAA2-3900D80DA05A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 111/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


